
Cumhurbaşkanının talimatı üzerine 
81 ilde okunan birlik selaları ile va-
tandaşlar sokağa çıkarak darbe girişi-
minde bulunanlara tepki göstermeye 
başladı. Saldırganlar, TRT yayınlarını 
kesen TÜRKSAT'ın Gölbaşı'ndaki 
tesislerine askerî helikopterlerle sal-
dırdı. Ankara Emniyet Müdürlüğü sa-
vaş uçağı ve helikopterlerin saldırısı-
na uğradı. Milli Savunma Bakanı Fikri 
Işık, "Bu, TSK içinde bir cuntanın kal-
kışma girişimidir." dedi. TBMM Genel 
Kurul Salonu açıldı. Girişimin ardın-
dan bazı askerler gözaltına alınmaya 
başladı. Darbeci askerler havadan 
hedef aldı. Hava saldırısı sonucu 17 
polis şehit oldu. TRT'yi ele geçirmeye 
kalkışan 1'i rütbeli 5 asker, vatandaş-
lar ve polis tarafından etkisiz hale ge-
tirildi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne 
3'ü rütbeli 13 asker gözaltına alındı. 
TBMM'ye atılan bomba nedeniyle ba-
zı polis memurlarıyla Meclis görevlile-
ri yaralandı, TRT Genel Müdürlüğü 
binasını ele geçirmeye çalışan asker-
ler gözaltına alındı.  

Bir helikopterden dışarıda bulunanların üzerine ateş 

açıldı. Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı Karargahı 

ve TRT Genel Müdürlüğü bir grup askerce ele geçirildi. 

Aynı saatlerde İstanbul'da Boğaziçi ve Fatih Sultan 

Mehmet Köprüleri bir grup asker tarafından geçişe ka-

patıldı. Olağanüstü durum üzerine Başbakanlık müste-

şarı başkanlığında Çankaya Köşkü'nde koordinasyon 

merkezi kuruldu. İlk olarak meydanların halk tarafından 

hakimiyet altına alınması kararlaştırıldı. Başbakan Bi-

nali Yıldırım Haber televizyon kanallarının canlı yayın-

larına bağlanarak yaptığı açıklamada, "bir kalkışma 

girişiminin olduğunu belirtti. Yıldırım, "Bu girişime izin 

verilmeyecektir. Bunu yapanlar en ağır bedeli ödeye-

ceklerdir. Askerin içerisinde bir grubun kalkışması söz 

konusu." dedi. 

Ankara'nın Gölbaşı ilçesindeki Polis Özel Harekat Eği-

tim Merkezi'nde bir patlama meydana geldi. Genelkur-

may Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın, darbe girişimin-

de bulunan bir grup asker tarafından rehin alındığı bil-

dirildi. Ankara Yenimahalle'de bulunan Milli İstihbarat 

Teşkilatı (MİT) kampüsüne askeri helikopterlerce ateş 

açılması üzerine MİT'in çevre güvenliğini sağlayan un-

surlarca saldırıya silahla karşılık verildi. Cumhurbaşka-

nı Erdoğan televizyon kanallarına bağlanarak, askerî 

kalkışmaya tepki gösterdi ve halkı meydanlara davet 

etti. Erdoğan, "Millî iradeye yönelik bu ayaklanma ha-

reketine karşı tabii ki hukuk, yasalarımız, anayasamız 

neyi gerektiriyorsa bunun bir defa cevabını bu yapı is-

ter. Silahlı Kuvvetler içinde olsun, bir grup azınlık da 

olsa ister başka kurumlarımızın içerisinde olsun, gere-

ken cevabı alacaklardır." dedi. 

 Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe girişiminde bulunan 
yargı görevlileri ve sözde "Yurtta Sulh Komitesi" mensubu ge-
neral, amiral, subay, astsubay, er ve erbaşlar hakkında gözaltı 
kararı verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Marmaris'te konakla-
dığı ve gece yarısı ayrıldığı otele helikopterlerden ateş açıldı. 
Çıkan çatışmada 5 polis yaralandı. aralarında albayların da 
bulunduğu 130 askerin göz altına alındığı bildirildi. Darbe giri-
şimiyle ilgili soruşturma başlatıldığı, Özel Harekat Merkezi'nde 
42 kişinin hayatını kaybettiği, bölgede olayların kontrol altına 
alındığı bildirildi. İstanbul Boğaziçi Köprüsü'nü kontrol eden 

askerler teslim oldu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına 2 bomba atıldı. Külliye yakınındaki 
Jandarma Genel Komutanlığı'nın bulunduğu kavşağa askeri uçaktan bomba atıldı. 

İçişleri Bakanlığı'ndan edinilen bilgiye göre, 336 kişi gözaltına alındı. Genelkurmay Başkanlığı'ndan 
dışarıya çıkarılan tanktan, barikat amacıyla kurulan kamyonların olduğu bölgeye ateş açıldı. 
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Sabiha Duru BAGUÇ 



Ömer Halisdemir,1974 
yılında Niğde’nin Bor ilçe-
sine bağlı   Çukurkuyu 
Beldesinde dünyaya gel-
di. Çocukluğu okul sonra-
larında çobanlık yapmak-
la geçen Halisdemir 1999 
yılında piyade Astsubayı 
olarak Türk Silahlı Kuv-
vetlerine katıldı. 

Yıllarca Türk Silahlı Kuv-
vetleri bünyesinde yurt içi 
ve yurt dışı operasyonla-
ra katılmıştır. Hatice Ha-
lisdemir ile olan evliliğin-
den Elifnur ve Doğan Er-
tuğrul adlarında iki  çocuk 
sahibi olmuştur.  

Astsubay Kıdemli Başça-
vuş  rütbesinde Tümge-
neral Zekai Aksakallı’nın 
emir Astsubayı  olarak 
Özel Kuvvetler Komutan-
lığı bünyesinde Türk Si-
lahlı Kuvvetlerine hizmet 
vermekteydi. 

Hain kalkışma sırasında 
Özel Kuvvetler Komutanı 

Tümgeneral Zekai Aksa-
kallı’dan aldığı “vur” emri 
ile 15 Temmuz 2016 günü 
saat 02:18’de Özel Kuv-
vetler Komutanlığını ele 
geçirmeye çalışan cuntacı 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi 
gözünü kırpmadan öldü-
ren Halisdemir,17 kurşun-
la vatan toprağına düştü.  

Özel Kuvvetler Komutanlı-
ğını ele geçirmeye çalışan 
darbecilerden Yarbay 
Mehmet Ali Çelik saat 
03:09’da, Kurmay Albay 
Ümit Bak ise 03:16’da der-
dest edilmiş ve gözaltına 
alınmıştır.  

Hain kalkışmadan sonra Özel Kuvvetler Komuta-
nı Zekai Aksakallı: 

Semih Terzi'nin Ankara'ya geldiğini öğrenince 
Özel Kuvvetler Komutanı makamında koruma nö-
betçiliği görevini yapan Ömer Halisdemir'i koru-
ma astsubayım Makbul Uluğ vasıtasıyla aradım. 
Darbeci Albay Ümit Bak ve Mehmet Ali Çelik'in 
takip edilmesi ve fırsat  bulunursa  etkisiz hale 
getirilmesi talimatını verdim. Ardından şehit 
Ömer Halisdemir, Ümit Bak'ın odasında korumalı 
vaziyette olduğunu bize söyledi. Bu şekilde 
Ömer Halisdemir ile sekiz kez telefonla görüş-
tüm. Son görüşmemizde kendisi güvendiğim bir 
asker olduğu için ve Semih Terzi'nin de karargah 
binasına geleceğini öğrendiğimiz için Terzi'nin 
hain olduğunu, darbeci olduğunu söyleyerek onu 
öldürmesi emrini verdim. Hatta bu konuşmamız-
da bu olayın sonunda şehadet olduğunu da be-
lirttim ve hakkını helal etmesini istedim. O da 
'Helal olsun komutanım.' dedi, helalleştik. Kendi-
si uzman çavuş olarak benim yanımda mesleğe 
başlamıştı. Birçok operasyona birlikte katıldık. 
Silahlı Kuvvetlere faydalı olduğunu değerlendir-
diğim ve bildiğim için  astsubay olmasını ben 
tavsiye etmiştim. Hatta astsubaylık sınavlarına 
bizzat ben götürdüm."  

ÖMER HALİSDEMİR 
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İbrahim YILMAZ 



ÖZGÜR TÜRK MİLLETİ 

Türk halkı zamanlar boyu özgürlüğü bağımsızlığı eşitliği ve hür bir yaşam için mücadeleler vermiş, 
gerekli olanı yapmıştır. Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Kurtuluş Savaşı’nda birçok ülkeye 
karşı bağımsızlığı için mücadele etmiştir. Bunda Atatürk’e yardım eden yine Türk halkının desteği-
dir. Atatürk, halkın birliği için mücadele eden milletin haklarını ve bağımsızlığını korumuştur. Kadın 
ve erkeği eşit yapmak için kadınlara diğer ülkelerde olmayan bir sürü hak vermiş, egemen bir Türk 
Cumhuriyeti için seçme seçilme hakkı vermiş, kanunlar ile anayasayı kurmuş, gelişmiş bilgili bir 
toplum için çocuklara eğitim hakkı sunmuş ve ülkenin zor günlerinde bizzat kendisi öğretmenlik 
yapmıştır. Türk halkı bağımsızlık için zamanında neyi var neyi yoksa savaştığı gibi 15 Temmuz’da 
da Türk halkı hakkının savunulması için darbecilere karşı elinden geleni yapmış ve vatanın bütün-
lüğünü savunmuştur. Maalesef ki Türk halkı bu kötü günde birçok şehit ve gazi bırakmıştır. Vatan 
için savaşan ve savaşmış tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun.                      

                                                                                                                             
Yavuz Selim ATMACA 

DEMOKRASİ İÇİN 

      Yıl 1923. Atatürk Türkiye’nin üstüne adeta bir güneş gibi doğdu. Cumhuriyetimizi kurdu, seç-
me seçilme hakkı sundu. Kadınlara öğretti, kadınlar da çocuklarına öğretti. “Ey kahraman Türk 
kadını. Sen yerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın.” diyerek 
kadınlara verdiği değeri her fırsatta dile getirdi. 

     Atatürk ömrünü Türkiye Cumhuriyeti'ne adamıştır. Hayatının her döneminde ülkemiz için elin-
den geleni, hatta fazlasını yapmıştır. Cumhuriyetimizi kurmuş, milletimize özgürce seçme ve seçil-
me hakkını vermiştir. Bir çok kanun çıkarıp anayasamızı oluşturmuş ve bayrak altında bir millet 
olmamızı sağlamıştır. O günden bugüne bize verdiği haklar sayesinde kadın erkek eşit ve hür bir 
şekilde yaşamımıza devam etmekteyiz. Başöğretmen Mustafa Kemal sayesinde bütün çocuklara 
eğitim hakkı sunulmuş ve bilinçli nesiller yetiştirilmiştir.  

     İhtiyaç duyulduğunda her koşulda kadın, erkek, genç, yaşlı demeden bayrağımız altında bir 
oluruz. Özgürlüğümüz için her zaman savaştık ve elimizden geleni yaptık. Milletimizin her daim 
birlik ve beraberlik içinde olduğunu 15 Temmuz darbe girişiminde de gördük. Genç, yaşlı, çocuk 
demeden vatanımızı dış güçlerden korumak uğruna sokaklara dökülüp, sırt sırta verip bir kez da-
ha Atatürk'ün bize işlemiş olduğu vatan millet sevgisiyle yurdumuzu koruduk. Vatanı milleti uğruna 
can vermiş olan şehitlerimizin ruhu şad olsun.                        

                                                                                             

Zeynep Irmak TİRYAKİOĞLU 
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15  TEMMUZ  DESTANI 

 

 Bu bir demokrasi savaşıydı  

 Tanklarla insanların mücadelesiydi 

 Milletin direnişiydi 

 Darbecilerin yenilişi. 

 

 Hiçbir başarı şehitlik kadar onur verici olamaz 

 Vatan derdine düşen bir millet kadar cesur bulunamaz   

 Şehitlerimizin hakkı ödenemez                                                                                                

 Kolay kolay bu destan unutulamaz. 

 

 Demokrasi uğruna tek bir yürek gibi savaştık 

 Darbecilere geçit vermedik  

 Yurdumuzu savunarak hakkıyla kazandık   

 Bu vatan için bir destan yazdırdık 

 Kanlarla yazılmış 15 Temmuz destanını tarihe yazdırdık. 

 

                                                  Nehir Beren SARIKAYA 

TEMMUZ’UN  ON  BEŞİNE  YOLCULUK  

 

     Unutulmadı, unutulmayacak kahramanların destanı 

     Kahramanların demokrasi için yaptıkları fedakarlıkları 

     Unutmayın unutturmayın kanlarıyla yazılan destanı 

     Gönül koydukları bu ülkeyi toprak olarak görmeyin. 

 

     Tüm ülke o gece sarsıldık 

     Yer yerinden oynadı, ateşler altında kaldık 

     Biz o gece cehennemi yaşadık 

     Millet olmayı, bir olmayı öğrendik. 

 

     İçimizde iman gücü vardı 

     Dilimizde dua vardı 

     Boyun eğmedik her şeyi göze aldık 

     Demokrasi için savaştık. 

 

     Bir ulusu ulus yapan milletidir 

     Gerçek sevgi vatan sevgisidir 

     Şehitler ise aldığımız nefestir 

     Ölümü göze alarak vatanı savunan şehittir. 

   

                                                    Nehir Beren SARIKAYA 
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Şehitlerimizin isimleriyle kelime bulutu örneği 

Sudenaz SAVAŞ 

Onur ÖZEN 



Hazırlayanlar 

AYŞEGÜL AYDOĞAN 

SUDENAZ SAVAŞ  

ZEYNEP IRMAK TİRYAKİOĞLU 

YAVUZ SELİM ATMACA  

SUDE NAZ KAYALI  

SABİHA DURU BAGUÇ 

BUSE BEREN AKTAŞ  

BERİN KUNT  

ONUR ÖZEN  

MERT İLTER YILDIZ  

İBRAHİM YILMAZ 

NEHİR BEREN SARIKAYA 

NEHİR DANIŞ 
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